

Folmer Reindel
Advokat
St. Kongensgade 45, 1. - K.

R E F E R A T

af stiftende generalforsamling for Grundejerforeningen Nørreskov Park
tirsdag den 25. oktober 1966 kl. 19,30 i Ll. Værløse skole, Fiskebækvej 15.

Til stede var ca. 140 mennesker repræsenterende ca. 85 af de indkaldte ca. 170 par-
celejere.

Advokat F. Reindel bød de forsamlede velkommen til mødet og oplæste det af ham ud-
sendte udkast til dagsorden. Forsamlingen valgte advokat Reindel til dirigent og
godkendte den foreslåede dagsorden, som man derefter gik over til behandling af.

2. Godkendelse af vedtægter:

En lang række talere rejste spørgsmål om og stillede forslag til forskellige mindre
ændringer i det udsendte udkast til vedtægter. Efter en del diskussion enedes man
om i vedtægterne at slette sidste punktum i § 4, pkt. 4, således at indkaldelse til
generalforsamling alene kunne ske ved udsendelse af direkte skriftlig meddelelse
til hvert enkelt medlem, men at generalforsamlingens afholdelse ikke behøvede at
blive annonceret nogetsteds.

Man enedes videre om, at de udsendte vedtægter med den nævnte ændring skulle være
gældende som midlertidige, indtil foreningens første ordinære generalforsamling i
april 1967. På den måde ville foreningens bestyrelse få lejlighed til i ro og fred
at gennemgå vedtægterne og eventuelt selv stille forslag om ændringer. Forslaget
blev vedtaget med stor majoritet, kun én stemme imod. Vedtægterne var herefter god-
kendte som midlertidige med den nævnte ændring.

3. Drøftelse af foreningens formål:

Med forsamlingens godkendelse gav dirigenten indledningsvis ordet til formanden for
grundejerforeningssammenslutningen i Værløse kommune, herr Gydesen Larsen, der end-
videre repræsenterede Ll. Værløse Varmeværk. Herr Gydesen Larsen meddelte, at næ-
sten samtlige grundejere i Nørreskov Park udstykningen havde ønsket fjernvarmein-
stallation til deres projekterede hus, og at varmekædet havde besluttet at føre
ledninger frem, således at alle ejendomme i hele udstykningen kunne forsynes. Dette
ledningsarbejde var praktisk talt tilendebragt.

En række talere beskæftigede sig med, hvilke opgaver foreningen efter deres opfat-
telse skulle søge at løse, medens andre stillede spørgsmål om vejene, vejbelystnin-
gen m.m.

Verr M.G. Amsen (parcel 172) meddelte, at efter hans opfattelse burde foreningen
indskrænke virksomheden til det mindst mulige, d.v.s. kun påtage sig de opgaver,
den iflg. kommunens salgsbestemmelser kunne være forpligtet til. Taleren var i det
hele modstander af, at medlemmerne skulle tvinges til at betale til anlæg (svømme-
bassin m.v.), som de ikke var interesseret i.

Fru Ruth Nielsen (parcel nr. 59) anbefalede bl.a., at man snarest undersøgte mulig-
hederne for et fælles TV-antenneanlæg og rejste endvidere spørgsmålet om at få
taget kontakt med de myndigheder, der administrerer bygningen af motorvejen.

4. Fastsættelse af kontingent og eventuelt bidrag til fonds:

På dirigentens forslag vedtog forsamlingen uden debat snarest at lade opkræve et
indskud på kr. 25,- men iøvrigt vente indtil den førstkommende ordinære generalfor-
samling i april 1967 med fastsættelse af kontingent for kalenderåret 1967. 1966 var
således kontingentfri.

5. Valg af 5 bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter:

Følgende blev foreslået og modtog valg: (se vedlagte liste).

6. Valg af 2 revisorer og 1 suppleant: (se vedlagte liste).

7. Eventuelt:

Intet.